街路樹植栽完了報告書

文京区長殿

令和　　年　　月　　日

申請者 住　所

 (
印
)　　　　  氏　名

　　 担当者

　　 電　話

（一時撤去は施工者、永久は施主名 ）

下記の植栽工事が完了したので、関係書類を添えて報告します。
なお、完了報告日より一年以内に植栽物が枯死した場合は、同等のものを補償します。

	工事件名又は目的

	許可日・許可番号
(承認日・承認番号)
	令和　　年　　 月　　 日
	　　　　文土管占第　　　　号

	施工箇所
	文京区　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	植栽(移植)年月日
	令和　　年　 　月　　 日

	植栽樹種名(内訳)
	樹　　　種
	形状・寸法
（幹周・樹高）
	数　量
	備　考

	本
株
	新植・移植

	本
株
	新植・移植

	本
株
	新植・移植

	本
株
	新植・移植

	本
株
	新植・移植

	本
株
	新植・移植

	連絡先（施工者）
	住所：

	代表者名：

	担当者名：

	会社電話：

	担当者携帯：

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]案内図、平面図（スケール入り）、写真（施工前・施工後）

	竣工立会日
	令和　   年　   月　   日

	備考及び特記事項